
COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

N. 36 del Reg.

Data 11/11/2016

OGGETTO: Verifica aree da cedere in proprietà o in diritto di superficie
ai sensi delle leggi N. 167/62, N. 865/71 e N. 457/68.

L'anno duemilasedici il giorno undici del mese di novembre

Alle ore 19,16 e segg. e nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto

Alla seduta ordinaria di oggi 11/11/2016, partecipata ai Signori Consiglieri a norma

di legge, risultano all'appello nominale:

CONSIGLIERI

1) GRILLO ANTONINO

2) GULLOTTO MARIACRISTINA

3) RAGAGLIA ALFIO

4) FOTI CONCETTA

5) ANZALONE GIANLUCA

6) PILLERÀ ALFIO

7) RUSSO MARIA SERENA

8) GIARRIZZO CARMELO

9) MOLLICA SEBASTIANO

10) EMMANUELE GRAZIA

Present

SI

SI

SI

SI

SI

Assenti

SI

SI

SI

SI

SI

CONSIGLIERI

11) ARRIGO MARIA LOREDANA

12) RUBBINO CARMELO

13) SINDONI SARÀ ANNA

14) MINISSALE FRANCO GIUSEPPE

15) GUIDOTTO ANTONINO

16) RACITI MARTA

17) SALANITRI STEFANIA MARILENA

18) PAGANO CONCETTA

19) BONINA VINCENZA

20) SCALISI CARMELO TINOARO

Presenti

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Assenti

SI

SI

SI

SI

Presenti N. 11
Assenti N. 9

Presiede il Presidente Antonino Grillo.

Partecipa alla seduta e cura la redazione del presente verbale il Segretario Comunale dott ssa
Loredana PATTI.

Sono presenti il Sindaco, l'Assessore Ceraulo e l'archi. Meli, Responsabile 8 e 9 Settore.

La seduta è pubblica.



•esidente riscontrato il numero legale dichiara aperta la seduta.

tunica che come già evidenziato nella precedente seduta i Consiglieri Foti ed Emmanuele sono
iti per impegni non procrastinabili e già comunicati. Comunica al Consiglio che oggi la Consigliera
amale Serena Russo è diventata neo mamma. A nome di tutti i Consiglieri porge e formula i
ìon auguri.

19,18 entra il Consigliere Racìti, presenti N. 12 Consiglieri, assenti N. 8 Consiglieri (Ramaglia
Filiera, Russo, Emmanuele, Rubbino, Guidotto e Pagano). '

a al 1° punto all'o.d.g. e da lettura della proposta di: "Verifica aree da cedere in proprietà o in
>o di superficie ai sensi delle leggi N. 167/62, N. 865/71 e N. 457/78 ".
ina scrutatori i Consiglieri Sindoni, Scalisi e Gullotto.

•esidente,non essendoci interventi, indice la votazione sulla proposta di: "Verifica aree da cedere in
vieta o in diritto di superficie ai sensi delle leggi N. 167/62, N. 865/71 e N. 457/78"d\e ottiene il
snte risultato:

;nti N. 12 Consiglieri

nti N. 8 Consiglieri (Ragaglia, Foti, Pillerà, Russo, Emmanuele, Rubbino, Guidotto e
Pagano)

luti N. 4 Consiglieri (Giarrizzo, Arrigo, Minissale e Scalisi)
revoli N. 8 Consiglieri (Grillo, Gullotto, Anzalone, Mollica, Sindoni, Raciti, Salanitri e Bonina)

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista l'allegata proposta di delibera avente ad oggetto: "Verifica aree da cedere in proprietà ed
in diritto di superficie ai sensi delle Leggi K 167/62, N. 865/71 e N. 457/78", regolarmente
munita del parere favorevole tecnico ex art. 53 L. 142/90 e ss mm e ii;
Richiamato il vigente Statuto Comunale;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DELIBERA

provare la proposta di delibera avente ad oggetto:'Tm^ca aree da cedere in proprietà ed in
o di superficie ai sensi delle Leggi N. 167/62, N. 865/71 e N. 457/78" che allegata al presente atto
stituisce parte integrante e sostanziale.



La presente deliberazione viene letta, apprc^atk e-sottoserate.

ilJpresid

; IL SEGRETARIO ^ENERALE

PATTI

ii sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente delibera è stata affissa all'Albo

Pretorio dal ...2S.M- 2016.... a|

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

II sottoscritto Segretario Generale certifica, su conforme attestazione del Messo, che la presente

deliberazione, in applicazione della L.R. 3.12.1991, n.44, è stata affissa all'albo pretorio comunale

il giorno ...?..O!b,.201B , per rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, lì

IL SEGRETARIO GENERALE

II sottoscritto Segretario Generale attesta che la presente deliberazione, in applicazione

della L.R. 3.12.91, n.44, pubblicata all'albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi
dal 2 9 NOI', 2016 a|

a' senza opposizione o reclami, è

divenuta esecutiva il giorno ;

pg decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.12 comma 1° della L.R. n.44/1991);

□ perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 comma 2° della L.R. n.44/1991).

Dalla Residenza Municipale, lì

IL SEGRETARIO GENERALE


